PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2011

№ 78
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино решил:
1. Внести изменения в Положение «О порядке образования и использования муниципальными учреждениями города Фрязино средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц и иной, приносящей доход деятельности», принятого  решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274 (прилагается), и утвердить их.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории города.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О.А.
Глава города

В.В. Ухалкин
Приложение
к решению Совета депутатов

города Фрязино

от 19.05.2011   № 78
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О порядке образования и использования муниципальными учреждениями города Фрязино средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц и иной, приносящей доход деятельности», принятого решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274:
пункт 2.3.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«- за нахождение детей в детских оздоровительных лагерях с дневным  пребыванием детей при учреждениях культуры».